П  Р  И  К  А  З

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

Администрации Собинского района Владимирской области

от 21.12.2011                                                                                                           № 37

	О наделении финансового управления администрации Собинского района полномочиями администратора доходов

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наделить финансовое управление администрации Собинского района следующими бюджетными полномочиями администратора доходов:

- осуществлять начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- осуществлять взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представлять поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- принимать решение о зачете (уточнении) платежей в районный бюджет и предоставлять уведомление в орган Федерального казначейства;

- осуществлять иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.

2.Осуществлять бюджетные полномочия администратора по доходам, согласно приложению.

3.Отделу налоговых и неналоговых доходов (Е.В.Аникина) довести приказ Финансового управления администрации Собинского района до Управления федерального казначейства по Владимирской области.

4. Приказ финансового управления от 21.12.2010 № 29 «О наделении финансового управления администрации Собинского района полномочиями администратора доходов» с учетом внесенных изменений и дополнений признать утратившим силу.

          5.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления администрации Собинского района

	Т.Л.Маскайкина

	Приложение

к Приказу ФУ

от 21.12.2011 г. № 37

Перечень

 доходов районного бюджета, администрируемых финансовым управлением

администрации Собинского района

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов местного бюджета

	Главного

админи-

стратора

доходов
	Доходов местного

бюджета

	792
	1 11 02033 05 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов муниципальных районов

	792
	1 11 03050 05 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов муниципальных районов

	792
	1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов

	792
	1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов

	792
	1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	792
	1 15 02050 05 0000 140
	Платежи, взимаемые органами управления (организациями) муниципальных районов за выполнение определенных функций

	792
	1 16 18050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов муниципальных районов)

	792
	1 16 21050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	792
	1 16 23051 05 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов муниципальных районов

	792
	1 16 23052 05 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов муниципальных районов

	792
	1 16 32000 05 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов муниципальных районов)

	792
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	792
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	792
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	792
	2 02 01001 05 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов из регионального Фонда финансовой поддержки

	792
	2 02 04999 05 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты на сбалансированность местных бюджетов

	792
	2 08 05000 05 0000 180
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	792
	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и  иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	792
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления, не закрепленные за другими главными администраторами доходов районного бюджета